

Asosiy qo'llanma

Ushbu madaniyat egalari bo'lmish ishtirokchilar bilan salomlashish. Ishtirokchilar o'zlarini erkin va qulay his qilishlari lozim. Bu imtihon emas. Ular bir joyda emas. Biz salomlashishni boshqa seminarlarda ham foydalanishimiz uchun yozib oling.

Bugungi eksperimentimizda ishtirok etayotganingiz uchun rahmat. Shunchaki ishtirokingiz uchun bugun sizga 10 ming so'm tulanadi. Vazifalarni bajarishda faol qatnashib yanada ko'proq pul ishlab olishingiz mumkin.

Uyingizga qancha pul bilan qaytishshingiz, vazifalarni qanchalik yaxshi bajarishingizga, boshqa ishtirokchilarni tanloviga va qisman omadga ham bog'liq. Sizga beriladigan pul bizniki emas, universitet tomonidan ushbu eksperiment uchun ajratilgan pul. Eksperiment 1-2 soat atrofida davom etadi. Shuning uchun, agar siz uzoq vaqt qololmasangiz, bizga hozir ma'lum qiling. Agar siz eksperiment davomida ma'lum bir sabab tufayli ketishingiz kerak bo'lib qolsa, albatta ketishingiz mumkin. Shunga qaramasdan biz sizga 10 ming so'm to'laymiz.

Agar avval shunga o'xshash eksperimentlar o'tkazilgan bo'lsa, unga bog'liq eshitganlarizni unutishingizni so'raymiz. Bu umuman boshqacha eksperiment. Imkon qadar vazifalarni diqqat bilan tinglashizni so'raymiz., chunki haqiqatdan yaxshi vazifani tushungan odamlargina ishtirok eta oladi. Vazifani qanday bajarishni tushunganingizga ishonch hosil qilish uchun, qo'lingizni ko'tarib savollaringizni ikkimizdan birimizdan so'rashingiz mumkin.

Eksperiment 3ta mashg'ulotdan iborat: 1- va 2-mashg'ulot va yakunlovchi so'rovnoma. Har bir mashg'ulotning har bir bosqichi sizga pul ishlash imkonini beradi. Barcha mashg'ulotlar va so'rovnoma tugagandan so'ng, 1-mashg'ulot uchun yutgan pulingiz tasodifiy ravishda qopdan raqam olish yo'li bilan aniqlanadi, 2-mashg'ulot uchun daromadingizni hisoblab chiqamiz. Shunday qilib, bugun sizning umumiy daromadingiz uchta omilning yig'indisiga bog'liq

1. Ishtirokingiz narxi = 20 000 so'm
2. 1-mashg'ulotdan olingan daromad
3. 2-mashg'ulotdan olingan daromad (tasodifiy tanlangan)

Iltimos, tajriba paytida uzilishlar bo'lmasligi uchun mobil telefonlaringiz o'chirilganligiga ishonch hosil qiling!

ROZILIK SHAKLINI TUSHUNTIRISH VA IMZO QO'YDIRISH

1-MASHG'ULOT – NOLLARNI SANASH

Endi 1-bosqichni boshlaymiz. Ushbu topshiriqning asosiy maqsadi jadvalda nechta nol (0) borligini sanashdir. Masalan, iltimos, berilgan qog'ozning birinchi sahifasiga qarang. Bu yerda nol va bir raqamlarini o'z ichiga olgan jadvalni ko'rasiz. Sizning vazifangiz qancha nol borligini sanash. Masalan, bu yerda to'g'ri javob 8 ga teng.

Misol keltirilgan:

0	0	1	1
0	0	1	0
1	1	0	1
1	0	0	1

Number of 0= _____

Ushbu mashg'ulot uchun sizga 16 ta jadvaldan iborat sahifa taqdim etiladi. To'g'ri yechilgan har bir jadval uchun bir ball olasiz. Sizga 35 sekund vaqt beriladi, imkon qadar ko'p jadvallarni yechish harakat qiling.

Mashg'ulot 3 bosqichda bo'lib o'tadi. Har bir bosqichda o'z to'lov qoidalariga ega. Har bir raund oldidan biz shu bosqich to'lov qoidalarini batafsil tushuntirib o'tamiz.`. Har bir shaxsga ushbu topshiriqning 3 bosqichidan faqat 1tasida to'lov berilishi mumkin. 3-bosqichni oxirida qur'a tashlanib, qaysi turdan sizga to'lov berilishini aniqlaymiz. Agar siz eng yuqori to'lovni olishni istasangiz, har bir turda bor kuchingiz bilan harakat qilishingiz kerak.

Iltimos, men aytmagunimcha boshqa sahifani ochmang.

1-BOSQICH - "Piece-Rate"

Ushbu bosqichda sizning to'lovingiz 35 sekundda to'g'ri yechilgan jadvallar soniga qarab belgilanadi. Har bir to'g'ri yechilgan jadval uchun siz 5000 so'm olasiz. Shunday muofiq, agar siz 5 tasini tog'ri yechlsangiz - 25 000 so'm, 10 ta to'g'ri javob uchun - 50 000 so'm, 15 taga - 75000 so'm olasiz. Agar sizda bironta to'g'ri yechilgan javob bo'lmasa, 0 so'm daromad olasiz va hokazo.

Ushbu to'lov usulini "Piece-Rate"- "Narx-navo" deb ataymiz.

Izoh: Agar tasodifiy tanlovda 1-bosqich tanlansa, u holda siz ushbu tur uchun olgan daromadingizga ega bo'lasiz (ishtirokingiz uchun to'lov va boshqa mashg'ulotlar uchun to'lovdan tashqari).

Savollar bormi?

(Savollar bo'lmasa)

Iltimos, berilgan qog'ozning 2-sahifasiga o'ting. Endi taymerni yoqaman, 35 sekund vaqt beriladi. Iloji boricha ko'proq jadvallarni yeching.

(1 daqiqadan so'ng ruchkalarni qo'yib, ishni to'xtatishlarini ayting. Siz aytmaguningizcha keying sahifaga o'tish man qilinadi.)

2-BOSQICH, 1- qism - "Turnir"

Ushbu turda sizga jadvallardan iborat yana bir sahifasini beramiz. Shunga qarab, har bir to'g'ri javob uchun bir ball to'playsiz. Imkon qadar ko'proq jadvallarni 35 sekunda yechishingiz kerak.

Bu safar sizga tasodifiy tarzda xonadan uchta raqib tanlaymiz. Siz va boshqa raqobatchilar 4 kishilik guruhni tashkil qilasiz. Eksperiment davomida ham, tugagandan so'ng ham raqobatchilaringiz kimligi sizga aytilmaydi.

Ushbu bosqichda sizni ko'proq daromad olishingiz, guruhdagi kamida 2 kishidan ko'proq jadvallarni yechishingizga bog'liq. Sizlarning har biringizdan bir xil jadvallar to'plamini yechishingiz so'raladi. Keyin, to'rtlikda eng yuqori ball to'plagan 2 kishi **go'lib** va qolgan eng past ball to'plagan ikki kishi **mag'lub** hisoblanadi.

Agar siz ikki **g'olibdan** biri bo'lsangiz, siz har bir jadval uchun 10 000 so'm ishlab olasiz. Va siz yutug'ingizni bir qismini mag'lublardan biri bilan bo'lishish imkoniyatingiz bor. Agar siz eng past bal to'plagan **mag'lubdan** biri bo'lsangiz, ushbu tur uchun sizga pul to'lanmaydi. Agar siz yoki sizning raqiblaringiz bir xil to'g'ri javoblarga ega bo'lsa, tasodifiy ravishda ikki kishidan biri tanlanadi, shunda har bir guruhda ikkita aniq g'olib va ikkita aniq mag'lubiyat bo'ladi.

Keyin har bir g'olib mag'lub bilan juftlanadi. Siz qaror qabul qilishingiz kerak bo'ladi: siz ishlab topgan pulingizni qanchasini olib qolishni va qanchasini mag'lubga beishingizni tanlang.

Agar siz mag'lublardan biri bo'lsangiz, ya'ni eng past ball to'plagan ikki kishidan biri bo'lsangiz, siz pul olmaysiz. . G'olib sizga qancha pul bermoqchi bo'lsa, o'shancha olasiz.

Ushbu to'lov usulini biz "Turnir" to'lovi deb ataymiz.

Izoh: Agar tasodifiy tirajda 2-bosqich tanlansa, unda ushbu bosqichda ishlagan pulingizni olasiz (ishtirokingiz uchun va boshqa mashg'ulotlar uchun to'lovdan tashqari).

Savollaringiz bormi?

Agar savollar bo'lmasa,

Iltimos, tarqatilgan materialning 3-sahifasiga o'ting. Endi men taymerni yoqaman, sizga 35 sekund beriladi. Iloji boricha ko'proq jadvallarni yeching.

(1 daqiqadan so'ng ruchkalarni qo'yib, isgni to'xtatishlarini ayting. Siz aytmaguningizcha keying sahifaga o'tish man qilinadi.)

2-BOSQICH 2-qism - "Ajratish"

Siz hali g'olib yoki mag'lublardan ekanligingizni bilmaysiz. Siz buni faqat vazifalar oxirida bilib olasiz, agar ushbu bosqich to'lov uchun tasodifiy tanlangan bo'lsa. Ammo, agar ushbu tur tanlansa va siz bosqichning ikki g'olibidan biri bo'lsangiz, bu yerda sizning mablag 'ajratish to'g'risida qaroringiz asosida pul tarqatiladi.

Shunday qilib, o'zingizni g'oliblardan biri deb tasavvur qiling (sizning ballingiz to'rt kishilik guruhdagi eng yaxshi ikkita ballardan biri). Keyin siz oxirgi ikki balldan biri bo'lgan odam bilan juftlik hosil qilasiz. Sizda tanlash imkoniyati bor: siz ushbu boshqa odam bilan ishlab topgan miqdoringizning bir qismini berishni xohlaysizmi, yo'qmi?. Boshqacha qilib aytganda, siz o'zingiz uchun qancha pul olib qolishingizni va boshqa odamga qancha pul yuborishingizni hal qilishingiz kerak bo'ladi. Siz hech narsa jo'natmasligingiz ham mumkin (ishlagan miqdoringizning 0%), siz o'z summangizdan 10%, yoki 20%, yoki 30%, yoki 40%,yoki 50%,yoki 60%,yoki 100%ni ajratishingiz mumkin.

Agar sizning ballingiz eng past ballardan biri bo'lsa, siz juftlik tanlashingiz shart emas. Siz g'oliblarning biri yuborgan pulni olasiz.

Savollaringiz bormi?

Agar savollar bo'lmasa,

Iltimos, tarqatilgan materialning 4-sahifasini oching. Endi men taymerni yoqaman. Sizga 1 daqiqa beriladi. Iloji boricha ko'proq jadvallarni yeching.

(O'ylab ko'rish uchun 5 daqiqa vaqt bering, so'ng ruchkalarni qo'yib, ishni to'xtatishlarini ayting. Siz aytmaguningizcha keying sahifaga o'tish man qilinadi.)

2-BOSQICH 3- qism - "Reytingni top"

To'rt kishilik guruhda o'z reytingingizni taxmin qiling, bu erda 1 eng yaxshi va 4 eng yomon.

1st o'rin	2nd o'rin	3rd o'rin	4th o'rin
-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------

.....

Agar siz o'z reytingizni to'g'ri topsangiz, 20 ming so'm yutib olasiz

Iltimos, javobingizni 5-sahifasiga belgilang.

3-BOSQICH – “Tanlov”

Ushbu bosqichda vazifa ilgariidek - iloji boricha ko'proq jadvallarni yechish, ammo endi boshlashdan oldin siz o'z to'lov usulingizni tanlaysiz, "Piece-Rate" yoki "Tournament"

Agar 3-tur to'lov uchun tasodifiy tanlangan bo'lsa:

1. Agar siz "Narx-navo" to'lov usulini tanlasangiz, to'g'ri yechilgan har bir jadval uchun 5 ming so'm olasiz.





2. Agar siz "Turnir" to'lov usulini tanlasangiz, sizning to'lovingiz 2-raundga o'xshash bo'ladi. Xususan, siz oladigan pul ham ballingizga, ham guruhni boshqa 3 a'zosini olgan ballariga bog'liq bo'ladi. Muhimi, biz sizning ballaringizni boshqa guruh a'zolarining 3-bosqichdagi ko'rsatkichlari bilan emas, balki ularning 2-bosqichdagi oldingi ko'rsatkichlari bilan taqqoslaymiz, 2-turda bo'lgani kabi, har bir to'g'ri javob uchun siz 10 000 so'm ishlab olasiz, lekin siz buning uchun guruhdagi 2 kishidan yuqori ball yig'ishingiz kerak. Agar siz va raqiblaringiz o'rtasida durrang natija bo'lib qolsa, tasodifiy tanlov yordamida 2 ta g'olib va 2 ta mag'lub aniqlanadi.

3. Bundan tashqari, agar siz 2- bosqichdagi kabi g'olib bo'lsangiz, daromadingizni qancha qismini mag'lublarga berishga tayyorsiz.

Agar siz mag'lublardan bo'lsangiz, g'olib sizga ajratgan summanigina olasiz.

Masalan, siz "Turnir" ni to'lash usulini tanladingiz va sizning balingiz 4 ga teng, deylik.

Biz sizning hozirgi balingizni guruhdagi qolgan 3 kishining o'tgan ko'rsatkichlari bilan taqqoslaymiz. 2-turda ular mos ravishda 3, 2 va 5 ball to'pladilar deylik:

	You	Other member 1	Other member 2	Other member 3
				
Scores in Round 2	3	<u>3</u>	<u>2</u>	5
Scores in Round 3	<u>4</u>			

Keyin sizning 4 ballingiz ikkinchi eng yuqori ball bo'lganligi sababli (4, 3, 2 va 5 oralig'ida), siz har bir stol uchun 10 000 so'm olasiz. Agar siz 4-yechim o'rniga 3-turda 1 ta jadvalni yechsangiz, unda siz 0 so'm olasiz, chunki siz eng past ballga egasiz (0, 3, 2 va 5 oralig'ida). Agar siz g'alaba qozonsangiz, lekin uchinchi o'yinchi bilan durang o'ynasangiz, ikkalangiz ham to'g'ri javob uchun 50 000 so'mdan olasiz.

Esingizda bo'lsin: agar g'alaba qozongan bo'lsangiz, unda siz daromadingizning istalgan miqdorini yutqazganlardan biriga yuborishingiz mumkin.

Izoh: Agar tasodifiy tanlovda 3-bosqich tanlangan bo'lsa, ushbu bosqichda ishlagan pulingizni olasiz (ishtirokingiz uchun va boshqa mashg'ulotlar uchun to'lovdan tashqari).

Savollar bormi?

{Agar savol yo'q bo'lsa}. 6-betga o'ting va to'lov usulini tanlang. Aytmagunimizcha keying betga o'tmang.

1 daqiqadan so'ng, barcha ruchkalarni qo'yishlari kerak.

ROUND 3 Part C - "Ajratish"

Bu safar biz kelib sizga g'olib yoki mag'lub ekanligingizni ma'lum qilamiz. Agar eksperiment oxirida sizga shu bosqich tushsa, ushbu bosqichda qilgan qaroringizga muvofiq pul mukofoti beriladi. Ushbu bosqichda siz g'oliblardan biri bo'lsangiz, siz pul mukofotingizni mag'lub bilan bo'lishish imkoniga ega bo'lasiz. Siz hech narsa jo'natmasligingiz ham mumkin (ishlagan miqdoringizning 0%), siz o'z summangizdan 10%, yoki 20%, yoki 30%, yoki 40%, yoki 50%, yoki 60%, yoki 100%ni ajratishingiz mumkin. Agar siz mag'lublardan biri bo'lsangiz, sizga pul bo'lishish imkoniyati bo'lmaydi, siz faqat g'olib taraf yuborgan pul bilan cheklanasis.

2-MASHG'ULOT: XAVFLI TOPSHIRIQ ("Tanga tashlash")

Yangi vazifani boshlaymiz va bunda sizga yana pul ishlab olish imkoniyati beriladi. Sizga 2 xil summa ko'rsatilgan lotereya chiptalari ro'yxati taqdim etiladi. Ulardan biri har doimgidek katta summa, biri kichikroq summa. Sizda katta yoki kichik summani qo'lga

kiritishga bir xil imkoniyat bor. Tangani men tashlayman, va tangani qaysi tarafi tushsa o'sha summa sizniki.

Iltimos, plakatga qarang, unda sizga 6 ta chipta ko'rsatilgan. Ulardan birini tanlashingiz kerak bo'ladi. Keyin tanga tashlaymiz.

Masalan:

- Siz 1-BILETni tanladingiz deylik. 1 Seminar oxirida tanga aylantirganda, agar tanga O'NG tomoni tushsa, siz 50 000 so'm ishlab topasiz (tangani va plakatdagi mos raqamni ko'rsating). Agar tangani CHAP tomoni tushsa xam 50 000 so'm olasiz.
- Siz 2-BILETni tanladingiz deb taxmin qiling. Tangani O'NG tomoni tushsa - 60 000 so'm , CHAP tomoni tushsa - 45 000 so'm ishlab olasiz
- Siz 3-BILETni tanladingiz deb taxmin qiling. Tangani O'NG tomoni tushsa - 70 000 so'm , CHAP tomoni tushsa - 40 000 so'm ishlab olasiz
- Siz 2-BILETni tanladingiz deb taxmin qiling. Tangani O'NG tomoni tushsa - 80 000 so'm , CHAP tomoni tushsa - 35 000 so'm ishlab olasiz
- Aytaylik, 5-BILETni tanladingiz. Tangani O'NG tomoni tushsa - 90 000 so'm , CHAP tomoni tushsa - 30 000 so'm ishlab olasiz
- Siz 6-BILETni tanladingiz deylik. Siz 2-BILETni tanladingiz deb taxmin qiling. Tangani O'NG tomoni tushsa - 100 000 so'm , CHAP tomoni tushsa - 25 000 so'm ishlab olasiz.

{HISOBLOVCHI: har bir biletida ishtirokchi maksimum qancha summa yutishi mumkin, minimum qancha ko'rsating }

Siz tanlagan biletida, tangani qaysi tomoniga qancha summa belgilangan bo'lsa o'shancha pulni olasiz.

9-betni qachon ochishni o'zimiz aytamiz.

{HISOBLOVCHI: O'ylab ko'rish uchun 5-7 daqiqa beriladi. }

	<u>O'NG</u>	<u>CHAP</u>

TICKET 1:	50 000	50 000
TICKET 2:	45000	60000
TICKET 3:	40000	70000
TICKET 4:	35000	80000
TICKET 5:	30 000	90000
TICKET 6:	25000	100000